ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.05.12.2022 - PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO,
MANUTENÇÃO PREDIAL (PREVENTIVA E/OU CORRETIVA) E REVITALIZAÇÃO NOS
PRÉDIOS PÚBLICOS EM TODAS AS UNIDADES PATRIMONIAIS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE
OBRA, POR DEMANDA, CONSIDERANDO O MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO • 	SOBRE A TABELA DA SEINFRA/CE OU SINAPI VIGENTE.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada através da Portaria n.° 022/2021 de 01
de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a Proposta de Preço (Final) do
licitante: CONSTRUTORA FEITOSA EIRELI - CNPJ N° 14.283.887/0001-87, com o percentual
estimado de 35,01% (trinta e cinco virgula zero um por cento) e tendo o mesmo atendido a todos os
requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
N° 01.05.12.2022 - PE, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como
vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal
8.666/93 e Lei 10.520/02.

Cascavel/CE, 12 de Maio de 2023.

ceU,CY(54;tik)

• 	 Vania de Souza Pinheiro
Pregoeira Oficial

1.95"anofflaINIRCi~~S~151Mgitgfflãt1~~~g~fflliffliIli~í1~~*
Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000

Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNP].  n° 07.589.369/0001-20 1 CGF na 06.920.253-2